

## מועצה מקומית אעבלין

דוח לתושב

מועצה מקומית אעבלין  
תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2018  
(באלפי ש"ח)

מספר תושבים שנה קודמת 13,030  
מספר תושבים \* 13,194  
מספר משקי בית 2,937

שטח שיפוט (דונם) 12,032  
דירוג סוציאקונומי 3

מאזן			נתוני ביצוע התקציב הרגיל					
2017	2018	נכסים	% ביצוע 2017	%	תקציב 2018	% ביצוע 2018	הכנסות	
9,140	7,603	רכוש שוטף	29.81%	19,027	27.00%	18,071	18,813	הכנסות עצמיות
4,659	3,993	השקעות	28.62%	18,270	35.19%	23,549	21,711	השתת' משרד החינוך
15,254	15,225	השקעות לכיסוי קרנות מתוקצבות ואחרות	9.43%	6,017	9.67%	6,470	6,472	השתת' משרד הרווחה
9,833	9,833	גרעון סופי בתב"ר	2.11%	1,349	0.70%	469	859	השתת' משרדי ממשלה אחרים
5,188	8,583	גרעונות זמניים נטו בתב"ר	30.03%	19,172	27.44%	18,359	19,428	מענקים ומלוות סה"כ
44,074	45,237	סה"כ	100.00%	63,835	100.00%	66,918	67,283	
2017	2018	התחייבויות	% ביצוע 2017	%	תקציב 2018	% ביצוע 2018	הוצאות	
13,243	19,315	התחייבויות שוטפות	21.69%	13,819	20.65%	14,692	13,159	משכורות ושכר כללי
4,671	4,005	קרן לעבודות פיתוח ואחרות	24.63%	15,693	24.99%	17,773	18,124	פעולות אחרות
15,254	15,225	קרנות מתוקצבות	24.78%	15,789	26.11%	18,571	16,699	שכר חינוך
10,906	6,692	עודף מצטבר בתקציב הרגיל	13.29%	8,467	13.18%	9,375	8,706	פעולות חינוך
44,074	45,237	סה"כ	3.13%	1,996	2.99%	2,129	2,418	שכר רווחה
12,922	11,256	עומס מלוות לסוף שנה	8.65%	5,513	7.91%	5,627	5,751	פעולות רווחה מימון
124	(4,214)		0.31%	196	0.26%	183	230	פרעון מלוות סה"כ
100.00%	63,711	100.00%	3.51%	2,238	3.91%	2,782	2,196	
124	(4,214)	124	100.00%	63,711	100.00%	71,132	67,283	
124	(4,214)	124	100.00%	63,711	100.00%	71,132	67,283	

דוח גביה וחייבים - ארנונה		
2017	2018	
8,697	7,959	יתרת חוב לתחילת השנה
14,049	20,184	חיוב השנה
(5,449)	(5,518)	הנחות ופטורים שניתנו
(200)	(7,796)	העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>17,097</b>	<b>14,829</b>	סך לגביה
<b>9,138</b>	<b>7,984</b>	גביה בשנת הדוח
<b>7,959</b>	<b>6,845</b>	יתרת חוב לסוף השנה
<b>12,034</b>	<b>20,534</b>	חובות מסופקים וחובות למחיקה
<b>19,993</b>	<b>27,379</b>	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
7%	10%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
84%	71%	אחוז גביה מהשוטף (*)
53%	54%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
35	36	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(\*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2017	2018	
6.30%	15.40%	% הגרעון השוטף מוהכנסה
15.40%	14.69%	% הגרעון הנצבר מוהכנסה
20.24%	16.82%	% עומס המלוות מוהכנסה
20.75%	28.86%	% סך ההתחייבויות מוהכנסה
4,890	5,391	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
224	241	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל		
2017	2018	
(2,523)	(5,188)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
12,021	7,909	תקבולים במהלך השנה
14,686	11,304	תשלומים במהלך השנה
(5,188)	(8,583)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

\* נכון לחודש אוקטובר 2018

עדכון התקציב לא אושר על ידי משרד הפנים